
UCHWAŁA NR V/53/24 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXVI/521/20 Rady Miejskiej w Bytomiu w sprawie nadania 
Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Bytomiu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 18 ust. 2 
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) w związku z art. 110 ust. 1 i art. 112 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, z późn. zm.), art. 11 ust. 2 
i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, art. 8 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/521/20 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 21 grudnia 2020 r. 
w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Bytomiu 
(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r. poz. 9515, z 2022 r. poz. 1446, 3794, 6015, 8230 i 8851 oraz 
z 2023 r. poz. 2182), w załączniku, w § 5 w ust. 1 w pkt 2, w lit. y średnik zastępuje się 
przecinkiem i dodaje się lit. z w brzmieniu: 

„z) prowadzenie spraw dotyczących wypłaty bonu energetycznego na podstawie 
ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych 
ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła 
systemowego;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   
Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej 
 
 

Grzegorz Nowak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C72F92AB-4198-4529-8C01-6BEB5A72BC97. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę nr XXXVI/521/20 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 

21 grudnia 2020 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie 
w Bytomiu, jest wynikiem powierzenia Ośrodkowi prowadzenia spraw dotyczących wypłaty 
bonu energetycznego, na podstawie ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym 
oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu 
ziemnego i ciepła systemowego (Dz. U. z 2024 r. poz. 859). 

Ww. projekt uchwały został poddany konsultacjom, na podstawie uchwały nr XXIX/395/14 
Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 24 marca 2014 r. w sprawie określenia szczegółowego 
sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji z późn. zm. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C72F92AB-4198-4529-8C01-6BEB5A72BC97. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/53/24 RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. lit. z w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


